

# アレルギー原因物質含有食品報告書

平成27年8・9月

(株)日本フードリンク

(Aブロック 受配校)

★松浜中学校

★濁川中学校

★大形中学校

★木戸中学校

★下山中学校

★南浜中学校

★山の下中学校

★藤見中学校

★東石山中学校

★大江山中学校

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成27年 8月 25日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	チキンカレーライス		鶏もも肉	鶏肉
			バター	乳
		プレーンヨーグルト	(別表)	(-)
		チャツネ	(別表)	(-)
		カレールー	(別表)	(-)
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		洋からし(粉)	(別表)	(-)
	フルーツポンチ	カクテルゼリー	(別表)	(-)
	福神漬け	福神漬け	(別表)	(-)
B	コロコロ野菜のマーボー丼		豚もも肉	豚肉
			豆腐	大豆
			枝豆	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
		かき油	(別表)	(-)
	がらスープの素	(別表)	(-)	
	ごま和え	ちくわ	(別表)	(-)
			白練りごま	ごま
			ごま	ごま
	春雨	春雨	(別表)	(-)
C	プレーンオムレツ	プレーンオムレツ	(別表)	(-)
	青菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		洋からし(粉)	(別表)	(-)
	フルーツポンチ	カクテルゼリー	(別表)	(-)
	福神漬け	福神漬け	(別表)	(-)
	チキンカレー		鶏もも肉	鶏肉
			バター	乳
		プレーンヨーグルト	(別表)	(-)
チャツネ		(別表)	(-)	
カレールー		(別表)	(-)	
D	春雨	春雨	(別表)	(-)
	ごま和え	ちくわ	(別表)	(-)
			白練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		洋からし(粉)	(別表)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	コロコロ野菜のマーボー		豚もも肉	豚肉
			豆腐	大豆
			枝豆	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
トウバンジャン		(別表)	(-)	
かき油		(別表)	(-)	
がらスープの素	(別表)	(-)		

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 8月 25日

メニュー	AC	献立名	チキンカレー(ライス)		
食品名	プレーンヨーグルト	商品名	良寛 生乳100%ヨーグルト		
原材料名	生乳				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
生乳	乳	義務			

メニュー	AC	献立名	チキンカレー(ライス)		
食品名	チャツネ	商品名	ゴールドンチャツネ		
原材料名	パパイヤ、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサンタン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	AC	献立名	チキンカレー(ライス)		
食品名	カレールウ	商品名	無添加カレールウ甘口		
原材料名	薄力粉、ラード、天然塩、さとう、カレー粉、りんごクリーム、脱脂粉乳、カラメル、生姜、にんにく				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
薄力粉	小麦	義務	りんごクリーム	りんご	推奨
ラード	豚肉	推奨	脱脂粉乳	乳	義務

メニュー	AC	献立名	チキンカレー(ライス)		
食品名	カレールウ	商品名	スクールカレーフレーク		
原材料名	小麦粉、豚脂、カレー粉、食塩、乳糖、コーンスターチ、砂糖、ぶどう糖、デキストリン、チャツネ、脱脂粉乳、チキンエキスパウダー、香辛料、酵母エキス、カラメル色素				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	チャツネ	りんご	推奨
豚脂	豚肉	推奨	脱脂粉乳	乳	義務
乳糖	乳	義務	チキンエキスパウダー	鶏肉	推奨

メニュー	ACD		献立名	春雨サラダ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	ACD		献立名	春雨サラダ	
食品名	洋からし粉		商品名	マルコポーロ洋からし	
原材料名	からし、でん粉、デキストリン、ターメリック(着色料)、アミノ酸(調味料)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	AC		献立名	フルーツポンチ	
食品名	カクテルゼリー		商品名	新カクテルゼリー	
原材料名	りんごゼリー:砂糖・ブドウ糖果糖液糖、りんご果汁、ぶどう糖、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、香料、酸味料、クチナシ色素、ピロリン酸第二鉄、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(ビタミンB2) ピーチゼリー:水あめ、もも果汁(濃縮還元)、砂糖、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、酸味料、香料、ピロリン酸第二鉄、酸化防止剤(ビタミンC) ワインゼリー:水あめ、砂糖、ワイン、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、酸味料、香料、紅麴色素、ピロリン酸第二鉄、ブドウ色素 豆乳ダイスゼリー:水あめ、豆乳、砂糖、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、香料、ピロリン酸第二鉄				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご果汁	りんご	推奨	ピロリン酸第二鉄	大豆	推奨
豆乳	大豆	推奨	もも果汁(濃縮還元)	もも	推奨

メニュー	AC		献立名	福神漬け	
食品名	福神漬け		商品名	福神漬けN	
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩付けれんこん、塩漬けしその葉、塩漬け生姜、ごま、果糖ぶどう糖液糖、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、魚醤、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	大豆	推奨	発酵調味料	小麦	義務
醤油	小麦	義務	魚醤	魚介類	推奨
醸造酢	かに	義務	ごま	ごま	推奨

メニュー	BD		献立名	コロコロ野菜のマーボー(井)	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			
メニュー	BD		献立名	コロコロ野菜のマーボー(井)	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	BD		献立名	コロコロ野菜のマーボー(井)	
食品名	かき油		商品名	オイスターソース	
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工でん粉)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	BD		献立名	コロコロ野菜のマーボー(井)	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	ごま和え	
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪大	
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、米油、砂糖、発酵調味料水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	BD		献立名	春巻	
食品名	春巻		商品名	野菜春巻	
原材料名	キャベツ、玉ねぎ、にんじん、竹の子、ニラ、干し椎茸、ニンニク、豚脂、春雨、醤油、食塩、植物性蛋白、砂糖、ブドウ糖、コショウ、なたね植物油脂、ごま油、ガラスープ、小麦粉、食塩、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚脂	豚肉	推奨	植物性蛋白	大豆	推奨
醤油	小麦	義務	がらスープ	鶏肉	推奨
醤油	大豆	推奨	ごま油	ごま	推奨
小麦粉	小麦	義務			

メニュー	C		献立名	プレーンオムレツ	
食品名	プレーンオムレツ		商品名	プレーンオムレツ	
原材料名	鶏卵、水、砂糖、醸造酢、食塩、焼き油、加工でん粉				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏卵	卵	義務	加工でん粉	小麦	義務
焼き油	大豆	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 8月 26日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	夏野菜の卵とじ		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			板麩	小麦
			鶏卵	卵
	煮浸し		醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	蒸しどりのごまソース		鶏もも肉	鶏肉
			練りごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	鉄火みそ		大豆	大豆
			みそ	大豆
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆
C	蒸しどりのごまソース		鶏もも肉	鶏肉
			練りごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	鉄火みそ		大豆	大豆
			みそ	大豆
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆
D	夏野菜の卵とじ		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			板麩	小麦
			鶏卵	卵
	煮浸し		醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 8月 26日

メニュー	BC		献立名	蒸しどりのごまソース		
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤		
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
大豆	大豆	推奨				

メニュー	BC		献立名	野菜きんぴら		
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
食用ごま油	ごま	推奨				



アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 8月 27日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉のバーベキューソース		豚もも肉	豚肉
		中濃ソース	(別紙)	(-)
	えびシューマイ	えびシューマイ	(別紙)	(-)
	もずくのスープ		醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		(別紙)	(-)	
B	ちくわの磯辺揚げ	ちくわ	(別紙)	(-)
			小麦粉	小麦
	カラフルビーンズ		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			0-トカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			ごま	ごま
		ごま油	(別紙)	(-)
	七味唐辛子	ごま		
夏野菜のみそ汁		みそ	大豆	
C	豚肉のバーベキューソース		豚もも肉	豚肉
		中濃ソース	(別紙)	(-)
	えびシューマイ	えびシューマイ	(別紙)	(-)
	もずくのスープ		醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		(別紙)	(-)	
D	ちくわの磯辺揚げ	ちくわ	(別紙)	(-)
			小麦粉	小麦
	もやし中華和え	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	カラフルビーンズ		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			0-トカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			ごま	ごま
		ごま油	(別紙)	(-)
			七味唐辛子	ごま
	もずくのスープ		醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別紙)	(-)

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 8月 27日

メニュー	AC		献立名	豚肉のバーベキューソース	
食品名	中濃ソース		商品名	中濃ソース	
原材料名	野菜・果実、糖類、醸造酢、食塩、コーンスターチ、アミノ酸、香辛料、カラメル色素				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
野菜	大豆	推奨	果実	りんご	推奨

メニュー	AC		献立名	えびシューマイ	
食品名	えびシューマイ		商品名	無添加えびしゅうまい	
原材料名	えび、玉ねぎ、たら、食用精製加工油脂、パン粉、でん粉、砂糖、食塩、ホタテエキス、還元水あめ、えびエキス、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料、デキストリン、水、皮、小麦粉、還元水あめ				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
えび	えび	義務	小麦粉	小麦	義務
パン粉	小麦	義務	えびエキス	えび	義務
たん白加水分解物	小麦	義務			

メニュー	ACD		献立名	もずくのスープ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	ちくわの磯辺揚げ	
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪大	
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、米油、砂糖、発酵調味料水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	BD		献立名	カラフルビーンズ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	D		献立名	もやしの中華和え	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 8月 28日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉と厚揚げのみそ炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別紙)	(-)
沢煮わん		豚もも肉	豚肉	
		醤油	小麦, 大豆	
B	鶏肉のチーズ包み揚げ	鶏肉のチーズ包み揚げ	(別紙)	(-)
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別紙)	(-)
	沢煮わん		豚もも肉	豚肉
		醤油	小麦, 大豆	
C	鶏肉のチーズ包み揚げ	鶏肉のチーズ包み揚げ	(別紙)	(-)
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別紙)	(-)
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	沢煮わん		豚もも肉	豚肉
		醤油	小麦, 大豆	
D	豚肉と厚揚げのみそ炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別紙)	(-)
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	沢煮わん		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 8月 28日

メニュー	AD		献立名	切干大根のナムル	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	ACD		献立名	ちりめんじゃこの佃煮	
食品名	ちりめんじゃこ		商品名	小女子	
原材料名	いかなご、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
※原材料のいわしの稚魚は、えび・かに(特定原材料の名称)が混ざる漁法で採取しており、また、えび・かにを食べています					

メニュー	ABCD		献立名	アセロラゼリー	
食品名	アセロラゼリー		商品名	アセロラゼリーC70	
原材料名	果糖ぶどう糖液糖、アセロラ果汁、ゲル化剤(増粘多糖類)、加工でん粉、酸味料、香料、野菜色素、カロチノイド色素、クチナシ色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	BC		献立名	鶏肉のチーズ包み揚げ	
食品名	鶏肉のチーズ包み揚げ		商品名	国産鶏使用 若鶏のチーズ包み揚げ	
原材料名	鶏肉、チーズ、乳化剤、pH調整剤、調味料、水、パン粉、でん粉、大豆粉				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨	でん粉	小麦	義務
パン粉	小麦	義務	粉末状植物性たん白	大豆	推奨
パン粉	大豆	推奨	大豆粉	大豆	推奨
チーズ	乳	義務			

メニュー	BC		献立名	くきわかめのきんぴら	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白紋油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 8月 31日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	きんぴらごぼう		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			七味唐辛子	ごま
	アーモンド小魚	アーモンド小魚	(別紙)	(-)
	大根と油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
Iリギ とじゃが芋のカレー炒め	ウスターソース	(別紙)	(-)	
B	肉団子のうま煮	肉団子	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	なすのみそ炒め		みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	大根と油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	肉団子のうま煮	肉団子	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	なすのみそ炒め		みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	大根と油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	Iリギ とじゃが芋のカレー炒め	ウスターソース	(別紙)	(-)
	きんぴらごぼう		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			七味唐辛子	ごま
	大根と油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 8月 31日

メニュー	AD	献立名	きんぴらごぼう		
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	A	献立名	アーモンド小魚		
食品名	アーモンド小魚	商品名	アーモンドフィッシュ		
原材料名	アーモンド、片口いわし、砂糖、ごま、醤油、澱粉糖、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	大豆	推奨	ごま	ごま	推奨
醤油	小麦	義務			

メニュー	AD	献立名	エリンギとじゃが芋のカレー炒め		
食品名	ウスターソース	商品名	ウスターソース		
原材料名	糖類、野菜・果実、醸造酢、食塩、アミノ酸、香辛料、カラメル色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
野菜・果実	りんご	推奨	アミノ酸	大豆	推奨

メニュー	BC	献立名	肉団子のうま煮		
食品名	肉団子	商品名	特ミートボール(卵ぬき)		
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、パン粉、水、小麦でん粉、大豆たん白、天然塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー、白こしょう、揚油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚挽き肉	豚肉	推奨	大豆たん白	大豆	推奨
パン粉	小麦	義務	揚油	大豆	推奨
小麦でん粉	小麦	義務			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 1日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	カレーピラフ		鶏もも肉	鶏肉
	パンプキンエッグ	パンプキンエッグ	(別紙)	(-)
	マカロニソテー		マカロニ	小麦
		ローズハム	(別紙)	(-)
	もやしスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	鶏肉の香味揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	大根と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	(別紙)	(-)
			醤油	(-)
	もやしスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
C	カレーピラフ		鶏もも肉	鶏肉
	パンプキンエッグ	パンプキンエッグ	(別紙)	(-)
	マカロニソテー		マカロニ	小麦
		ローズハム	(別紙)	(-)
	カラフルポテト		バター	乳
	キャンデーチーズ		チーズ	乳
	もやしスープ		ショルダーベーコン	豚肉
がらスープの素		(別紙)	(-)	
	醤油	小麦, 大豆		
D	鶏肉の香味揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	大根と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	(別紙)	(-)
			醤油	(-)
	キャンデーチーズ		チーズ	乳
	もやしスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	



<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 1日

メニュー	AC		献立名	パンプキンエッグ	
食品名	パンプキンエッグ		商品名	パンプキンアンサンブルエッグ	
原材料名	鶏卵、かぼちゃ、鰹だし、鶏肉、馬鈴薯でん粉、植物油、砂糖、食酢、醤油、食塩、酵母エキス、みりん				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏卵	卵	義務	食酢	りんご	推奨
鰹だし	小麦	義務	醤油	小麦	義務
鶏肉	鶏肉	推奨	醤油	大豆	推奨

メニュー	AC		献立名	マカロニソテー	
食品名	ロースハム		商品名	無塩漬ロースハム	
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ロース肉	豚肉	推奨			

メニュー	ABCD		献立名	もやしスープ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	大根と揚げ麩の甘辛煮	
食品名	揚げ麩		商品名	仙台麩	
原材料名	小麦粉、グルテン(小麦たんぱく)、植物油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	植物油	大豆	推奨
グルテン	小麦	義務			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 2日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	照焼ハンバーグ	ハンバーグ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	えびとちんげん菜の炒め物		むきえび	えび
		ごま油	(別紙)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のすまし汁		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
B	ジャージャー麺	中華めん	(別紙)	(-)
			豚もも肉	豚肉
		ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
	いかリングフライ	いかリングフライ	(別紙)	(-)
	おひたし		醤油	小麦, 大豆
C	照焼ハンバーグ	ハンバーグ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	えびとちんげん菜の炒め物		むきえび	えび
		ごま油	(別紙)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
豆腐のすまし汁		豆腐	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
D	いかリングフライ	いかリングフライ	(別紙)	(-)
	おひたし		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものきんぴら		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
		ラー油	(別紙)	(-)
	納豆		納豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のすまし汁		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
りんご缶		りんご	りんご	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 2日

メニュー	AC	献立名	照焼ハンバーグ		
食品名	ハンバーグ	商品名	NEWチキンとポークのサンバーグ		
原材料名	鶏肉、たまねぎ、豚肉、豚脂、粒状植物性たん白、パン粉、小麦粉加工品、でん粉、砂糖、食塩、トマトペースト、ポークエキス、しょうが、しょうゆ、酵母エキス、香辛料、調整水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	小麦加工品	小麦	義務
豚脂	豚肉	推奨	粒状植物性たん白	大豆	推奨
ポークエキス	豚肉	推奨	しょうゆ	大豆	推奨
鶏肉	鶏肉	推奨	しょうゆ	小麦	義務
パン粉	小麦	義務			

メニュー	AC	献立名	えびとちんげん菜の炒め物		
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	B	献立名	ジャージャー麺		
食品名	中華めん(冷凍)	商品名	「麺の味わい」冷凍ラーメン		
原材料名	小麦粉、食塩、卵白粉、小麦たん白、加工デンプン、かんすい、卵殻カルシウム、クチナシ色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	小麦たん白	小麦	義務
卵白粉	卵	義務	卵殻カルシウム	小麦	義務

メニュー	B	献立名	ジャージャー麺		
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	B		献立名	ジャージャー麺	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	B		献立名	ジャージャー麺	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	いかリングフライ	
食品名	いかリングフライ		商品名	イカリングフライ	
原材料名	イカ、パン粉、小麦粉、澱粉、植物性蛋白質、食塩、ぶどう糖、増粘多糖類、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
いか	いか	推奨	小麦粉	小麦	
パン粉	小麦	義務	植物性蛋白質	大豆	
パン粉	大豆	推奨			

メニュー	D		献立名	じゃがいものきんぴら	
食品名	ラー油		商品名	純正胡麻ラー油	
原材料名	食用ごま油、とうがらし				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 3日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さばのごま照焼		さば	さば
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	昆布と豚肉の炒り煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	大根と生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	メンチカツ	メンチカツ	(別紙)	(-)
	れんこんの炒め煮	ちくわ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	大根と生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆
C	メンチカツ	メンチカツ	(別紙)	(-)
	野菜ソテー		バター	乳
	れんこんの炒め煮	ちくわ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	大根と生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	さばのごま照焼		さば	さば
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	昆布と豚肉の炒り煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	大根と生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 3日

メニュー	AD		献立名	昆布と豚肉の炒り煮	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BC		献立名	メンチカツ	
食品名	メンチカツ		商品名	メンチカツ	
原材料名	豚ひき肉、玉ねぎ、パン粉、大豆たんぱく、水、生姜、ウスターソース、天然塩、さとう、にんにく、白コショウ、パン粉、バッタ液				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ひき肉	豚肉	推奨	バッタ液	小麦	義務
大豆たんぱく	大豆	推奨	パン粉	小麦	義務

メニュー	BC		献立名	れんこんの炒め煮	
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪大	
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、米油、砂糖、発酵調味料水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 4日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉	
			醤油	小麦, 大豆	
	もやしのサラダ		ごま	ごま	
		ごま油	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	ひじきの炒め煮		油揚げ	大豆	
			醤油	小麦, 大豆	
じゃが芋のみそ汁		油揚げ	大豆		
		みそ	大豆		
B	かしわうどん		うどん	小麦	
			鶏もも肉	鶏肉	
		蒸しかまぼこ	(別紙)	(-)	
			油揚げ	大豆	
			うずら卵	卵	
		醤油	小麦, 大豆		
	小いわしの磯辺揚げ	小いわしの磯辺揚げ	(別紙)	(-)	
煮浸し		醤油	小麦, 大豆		
C	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉	
			醤油	小麦, 大豆	
	もやしのサラダ	煮浸し		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま	
		ごま油	(別紙)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆		
	ひじきの炒め煮		油揚げ	大豆	
		醤油	小麦, 大豆		
じゃが芋のみそ汁		油揚げ	大豆		
		みそ	大豆		
D	小いわしの磯辺揚げ	小いわしの磯辺揚げ	(別紙)	(-)	
	煮浸し		醤油	小麦, 大豆	
	もやしのサラダ		ごま	ごま	
		ごま油	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	がんとどきの含め煮	がんとどき	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
のりの佃煮	のりの佃煮	(別紙)	(-)		
じゃが芋のみそ汁		油揚げ	大豆		
		みそ	大豆		

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 4日

メニュー	ACD			献立名	もやしのサラダ		
食品名	ごま油			商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
食用ごま油	ごま	推奨					

メニュー	B			献立名	かしわうどん		
食品名	蒸しかまぼこ			商品名	板無しかまぼこ(白)		
原材料名	魚肉、砂糖、でん粉、食塩、発酵調味料、卵白、植物油、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
卵白	卵	義務	加工でん粉	小麦	義務		
調味料	大豆	推奨					

メニュー	BD			献立名	小いわしの磯部揚げ		
食品名	小いわしの磯部揚げ			商品名	いわし磯辺揚げ		
原材料名	いわし、小麦粉、大豆油、青のり、でん粉(とうもろこし)、食塩、ベーキングパウダー、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
小麦粉	小麦	義務	大豆油	大豆	推奨		

メニュー	D			献立名	がんもどきの含め煮		
食品名	がんもどき			商品名	がんもどき(国産大豆使用)		
原材料名	上水、新潟県産大豆、こめ油、塩化マグネシウム、にんじん、切り昆布、黒胡麻						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
豆腐	大豆	推奨	黒胡麻	ごま	推奨		

メニュー	D			献立名	のりの佃煮		
食品名	のりの佃煮			商品名	のり佃煮ミニ袋10g		
原材料名	醤油、砂糖、のり、水飴、酵母エキス、塩、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
醤油	大豆	推奨	醤油	小麦	義務		



アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 7日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	鶏つくねの野菜あんかけ	鶏つくね	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	じゃが芋とツナの煮物	まぐろ油漬け	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	わかめスープ	がらスープの素	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
B	米粉パン		米粉パン	小麦, 乳	
	白身魚フライ	白身魚フライ	(別紙)	(-)	
	パンネのソテー		マカロニ	小麦	
	いちごジャム	いちごジャム	(別紙)	(-)	
	わかめスープ	がらスープの素	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
C	米粉パン		米粉パン	小麦, 乳	
	白身魚フライ	白身魚フライ	(別紙)	(-)	
	パンネのソテー		マカロニ	小麦	
	カラフルビーンズ			大豆	大豆
				醤油	小麦, 大豆
				0-トカシューナッツ	カシューナッツ
				みそ	大豆
				ごま	ごま
			ごま油	(別紙)	(-)
				七味唐辛子	ごま
	いちごジャム	いちごジャム	(別紙)	(-)	
	わかめスープ	がらスープの素	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
D	鶏つくねの野菜あんかけ	鶏つくね	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	カラフルビーンズ			大豆	大豆
				醤油	小麦, 大豆
				0-トカシューナッツ	カシューナッツ
				みそ	大豆
				ごま	ごま
			ごま油	(別紙)	(-)
				七味唐辛子	ごま
	じゃが芋とツナの煮物	まぐろ油漬け	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	わかめスープ	がらスープの素	(別紙)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 7日

メニュー	AD		献立名	鶏つくねの野菜あんかけ	
食品名	鶏つくね		商品名	国産鶏のハンバーグ	
原材料名	鶏肉、玉ねぎ、でん粉、植物油、えんどう豆たん白、砂糖、食塩、香辛料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	AD		献立名	じゃが芋とツナの煮物	
食品名	まぐろ油漬け		商品名	ライトツナフレーク(インドネシア産)	
原材料名	きはだ鯖魚肉、大豆油、食塩、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆油	大豆	推奨			

メニュー	ABCD		献立名	わかめスープ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BC		献立名	白身魚フライ	
食品名	白身魚フライ		商品名	ホキフライ	
原材料名	ホキ、パン粉、小麦粉、コーンスターチ、なたね油、食塩、糊料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
パン粉	小麦	義務	パン粉	大豆	推奨
小麦粉	小麦	義務			

メニュー	BC		献立名	いちごジャム	
食品名	いちごジャム		商品名	イチゴミックス	
原材料名	水あめ、砂糖、果実(いちご)、りんご				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	CD		献立名	カラフルビーンズ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 8日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	麻婆ナス		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	カシューナッツ		カシューナッツ	カシューナッツ
	かきたま汁		鶏卵	卵
		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
B	さばの味噌煮		さば	さば
			みそ	大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	カシューナッツ		カシューナッツ	カシューナッツ
	野菜汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	麻婆ナス		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	青菜のソテー	ベーコン	(別紙)	(-)
	カシューナッツ		0-1カシューナッツ	カシューナッツ
かきたま汁		鶏卵	卵	
		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
D	さばの味噌煮		さば	さば
			みそ	大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	きゅうりのピリ辛漬け		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
		ラー油	(別紙)	(-)
かきたま汁		鶏卵	卵	
		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 8日

メニュー	AC		献立名	麻婆ナス	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	AC		献立名	麻婆ナス	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	AC		献立名	麻婆ナス	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	AC		献立名	春雨サラダ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD		献立名	切り昆布の煮付け	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白絞油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

メニュー	C		献立名	青菜のソテー		
食品名	ベーコン		商品名	無塩せきベーコン		
原材料名	豚ばら肉、食塩、香辛料					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
豚ばら肉	豚肉	推奨	香辛料	大豆	推奨	

メニュー	D		献立名	きゅうりのピリ辛漬け		
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
食用ごま油	ごま	推奨				

メニュー	D		献立名	きゅうりのピリ辛漬け		
食品名	ラー油		商品名	純正胡麻ラー油		
原材料名	食用ごま油、とうがらし					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
食用ごま油	ごま	推奨				

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 9日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	キーマカレーライス		豚もも肉	豚肉
			牛挽肉	牛肉
		チャツネ	(別紙)	(-)
		カレールー	(別紙)	(-)
	ツナサラダ	まぐろ油漬け	(別紙)	(-)
	福神漬け	福神漬け	(別紙)	(-)
B	中華丼		豚もも肉	豚肉
			むきえび	えび
			うすら卵	卵
			いか	いか
		ごま油	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	揚げ餃子	餃子	(別紙)	(-)
	中華あえ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
C	ソーセージのケチャップあえ	ウィンナーソーセージ	(別紙)	(-)
		中濃ソース	(別紙)	(-)
	ツナサラダ	まぐろ油漬け	(別紙)	(-)
	福神漬け	福神漬け	(別紙)	(-)
	キーマカレー		豚もも肉	豚肉
			牛挽肉	牛肉
チャツネ		(別紙)	(-)	
カレールー		(別紙)	(-)	
D	揚げ餃子	餃子	(別紙)	(-)
	中華あえ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	中華丼の具		豚もも肉	豚肉
			むきえび	えび
			うすら卵	卵
			いか	いか
		ごま油	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 9日

メニュー	AC		献立名	キーマカレー(ライス)	
食品名	チャツネ		商品名	ゴールデンチャツネ	
原材料名	パンパイヤ、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサントラン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	AC		献立名	キーマカレー(ライス)	
食品名	カレールウ		商品名	スクールカレーフレーク	
原材料名	小麦粉、豚脂、カレー粉、食塩、乳糖、コーンスターチ、砂糖、ぶどう糖、デキストリン、チャツネ、脱脂粉乳、チキンエキスパウダー、香辛料、酵母エキス、カラメル色素				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	チャツネ	りんご	推奨
豚脂	豚肉	推奨	脱脂粉乳	乳	義務
乳糖	乳	義務	チキンエキスパウダー	鶏肉	推奨

メニュー	AC		献立名	キーマカレー(ライス)	
食品名	カレールウ		商品名	無添加カレールウ甘口	
原材料名	薄力粉、ラード、天然塩、さとう、カレー粉、りんごクリーム、脱脂粉乳、カラメル、生姜、にんにく				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
薄力粉	小麦	義務	りんごクリーム	りんご	推奨
ラード	豚肉	推奨	脱脂粉乳	乳	義務

メニュー	AC		献立名	ツナサラダ	
食品名	まぐろ油漬け		商品名	ライトツナフレーク(インドネシア産)	
原材料名	きはだ鮪魚肉、大豆油、食塩、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆油	大豆	推奨			



メニュー	AC		献立名	福神漬け	
食品名	福神漬け		商品名	福神漬けN	
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩付けれんこん、塩漬けしその葉、塩漬け生姜、ごま、果糖ぶどう糖液糖、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、魚醤、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	大豆	推奨	発酵調味料	小麦	義務
醤油	小麦	義務	魚醤	魚介類	推奨
醸造酢	かに	義務	ごま	ごま	推奨

メニュー	BD		献立名	中華丼(の具)	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD		献立名	中華丼(の具)	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	揚げ餃子	
食品名	餃子		商品名	ぎょうざ	
原材料名	キャベツ、鶏肉、豚肉、大豆たん白、まぐろ、加工でん粉、パン粉、にら、ごま油、ニンニク、小麦粉、塩、こしょう、酒、しょうゆ、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨	大豆たん白	大豆	推奨
豚肉	豚肉	推奨	パン粉	小麦	義務
ごま油	ごま	推奨	パン粉	大豆	推奨
しょうゆ	小麦	義務	パン粉	乳	義務
しょうゆ	大豆	推奨	小麦粉	小麦	義務

メニュー	BD		献立名	中華あえ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	

原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	C		献立名	ソーセージのケチャップあえ	
食品名	ウィンナーソーセージ		商品名	無塩漬荒挽きフランクフルト	

原材料名	豚肉、食塩、砂糖、海草粉末(調味料)、香辛料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚挽き肉	豚肉	推奨			

メニュー	C		献立名	ソーセージのケチャップあえ	
食品名	中濃ソース		商品名	中濃ソース	

原材料名	糖類、野菜・果実、醸造酢、食塩、アミノ酸液、コーンスターチ、香辛料、増粘剤、カラメル色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
果実	りんご	推奨	アミノ酸液	大豆	推奨

メニュー	D		献立名	ピリ辛こんにゃく	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	

原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 10日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	くきわかめのきんぴら		醤油	小麦, 大豆
		さつま揚げ	(別紙)	(-)
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	豚肉と大豆の揚げ煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			大豆	大豆
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆
C	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	くきわかめのきんぴら		醤油	小麦, 大豆
		さつま揚げ	(別紙)	(-)
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	豚肉と大豆の揚げ煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			大豆	大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 10日

メニュー	AC		献立名	鶏肉のピリ辛焼き	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	AC		献立名	くきわかめのきんぴら	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白絞油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 11日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	カレイの甘酢あんかけ	カレイ竜田揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別紙)	(-)
	青菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
	昆布豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	キャベツのスープ	ベーコン	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
夏みかんゼリー	夏みかんゼリー	(別紙)	(-)	
B	レーズンくるみパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
			くるみ	くるみ
	きのこのクリームスパゲティ		スパゲティ	小麦
			鶏もも肉	鶏肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		ホワイトルー	(別紙)	(-)
			粉チーズ	乳
			脱脂粉乳	乳
			牛乳	乳
C	カレイの甘酢あんかけ	カレイ竜田揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別紙)	(-)
	青菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
	夏みかんゼリー	夏みかんゼリー	(別紙)	(-)
	昆布豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	キャベツのスープ	ベーコン	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
D	いわしの梅煮	いわしの梅煮	(別紙)	(-)
	青菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
	夏みかんゼリー	夏みかんゼリー	(別紙)	(-)
	昆布豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	キャベツのスープ	ベーコン	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 11日

メニュー	AC		献立名	カレイの甘酢あんかけ	
食品名	カレイ竜田揚げ		商品名	ソフトかれい竜田	
原材料名	かれい、醤油、発酵調味料、しょうが、でん粉(衣)、小麦粉(衣)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	小麦	義務	小麦粉	小麦	義務
醤油	大豆	推奨			

メニュー	AC		献立名	カレイの甘酢あんかけ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	ACD		献立名	青菜のからしあえ	
食品名	洋からし粉		商品名	マルコポーロ洋からし	
原材料名	からし、でん粉、デキストリン、ターメリック(着色料)、アミノ酸(調味料)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	ACD		献立名	キャベツのスープ	
食品名	ベーコン		商品名	無塩せきベーコン	
原材料名	豚ばら肉、食塩、香辛料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ばら肉	豚肉	推奨	香辛料	大豆	推奨

メニュー	ACD		献立名	キャベツのスープ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	ACD		献立名	夏みかんゼリー	
食品名	夏みかんゼリー		商品名	国産夏みかんゼリー	
原材料名	夏みかん果汁、ぶどう糖、果糖、ゲル化剤、酸味料、香料、乳酸Ca、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	B		献立名	きのこのクリームスパゲティ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	B		献立名	きのこのクリームスパゲティ	
食品名	ホワイトルウ		商品名	スクールホワイトルウ	
原材料名	小麦粉、糖類(乳糖、ブドウ糖、砂糖)、動物油脂、食塩、脱脂粉乳、酵母エキス、香辛料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	乳糖	乳	義務
動物油脂	豚肉	推奨	脱脂粉乳	乳	義務

メニュー	D		献立名	いわしの梅煮	
食品名	いわしの梅煮		商品名	いわし紀州煮	
原材料名	鯛、砂糖、みりん、醤油、梅肉、澱粉、香辛料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	小麦	義務	香辛料	大豆	推奨
醤油	大豆	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 14日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ピビンバ		豚もも肉	豚肉
			牛もも肉	牛肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	華風きゅうり	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	(別紙)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	中華スープ		豚もも肉	豚肉
がらスープの素		(別紙)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	
B	鶏肉の薬味ソースかけ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			小麦粉	小麦
		ごま油	(別紙)	(-)
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	大豆の磯煮	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	(別紙)	(-)
	豚汁		豚もも肉	豚肉
		みそ	大豆	
C	ピビンバ		豚もも肉	豚肉
			牛もも肉	牛肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	華風きゅうり	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	(別紙)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	中華スープ		豚もも肉	豚肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
D	鶏肉の薬味ソースかけ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			小麦粉	小麦
		ごま油	(別紙)	(-)
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	大豆の磯煮	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	(別紙)	(-)
	華風きゅうり	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	中華スープ		豚もも肉	豚肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆



<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 14日

メニュー	AC	献立名	ビビンバ		
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤		
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	AC	献立名	ビビンバ		
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	ACD	献立名	華風きゅうり		
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	ABCD	献立名	フルーツ杏仁		
食品名	杏仁豆腐	商品名	杏仁寒天		
原材料名	砂糖、ぶどう糖加糖液糖、粉末寒天、乳化剤、植物油脂、脱脂粉乳、クエン酸、増粘剤、香料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
脱脂粉乳	乳	義務	植物油脂	大豆	推奨
乳化剤	乳	義務	香料	オレンジ	推奨

メニュー	ACD	献立名	中華スープ		
食品名	ガラスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ		
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	鶏肉の薬味ソースかけ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD		献立名	大豆の磯煮	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚げ	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚げ油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白絞油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 15日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	厚揚げのあんかけ		生揚げ	大豆
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ		鶏もも肉	鶏肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
ピーチゼリー	ピーチゼリー	(別紙)	(-)	
B	鮭のマリネ風		鮭	鮭
		ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	ごぼうの炒り煮	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	わかめスープ		鶏もも肉	鶏肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
ピーチゼリー	ピーチゼリー	(別紙)	(-)	
C	鮭のマリネ風		鮭	鮭
		ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	ごぼうの炒り煮	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ		鶏もも肉	鶏肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
ピーチゼリー	ピーチゼリー	(別紙)	(-)	
D	厚揚げのあんかけ		生揚げ	大豆
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ		鶏もも肉	鶏肉
		がらスープの素	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
ピーチゼリー	ピーチゼリー	(別紙)	(-)	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 15日

メニュー	AD		献立名	切干大根のナムル	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	ABCD		献立名	わかめスープ	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	ABCD		献立名	ピーチゼリー	
食品名	ピーチゼリー		商品名	ピーチゼリー	
原材料名	ブドウ糖果糖液糖、ピーチ果汁、果糖、ゲル化剤、香料(ピーチフレーバー)、ビタミンC、酸味料(クエン酸)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
ピーチ果汁	もも	推奨			

メニュー	BC		献立名	鮭のマリネ風	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BC		献立名	ごぼうの炒り煮	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白絞油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 16日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ホイコーロー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
	アップルシャーベット	アップルシャーベット	(別紙)	(-)
きのこ汁		油揚げ	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
B	海鮮ラーメン	中華めん	(別紙)	(-)
			豚もも肉	豚肉
			むきえび	えび
			いか	いか
			バター	乳
		がらスープの素	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
	春巻	春巻	(別紙)	(-)
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
ごま油		(別紙)	(-)	
		ごま	ごま	
C	ホイコーロー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
	アップルシャーベット	アップルシャーベット	(別紙)	(-)
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
きのこ汁		油揚げ	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
D	鮭のみそマヨネーズ焼き		鮭	鮭
		マヨネーズ	(別紙)	(-)
			みそ	大豆
	じゃがいものソテー	ベーコン	(別紙)	(-)
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
	きのこ汁		油揚げ	大豆
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 16日

メニュー	AC		献立名	ホイコーロー	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	ACD		献立名	ちりめんじゃこの佃煮	
食品名	ちりめんじゃこ		商品名	小女子	
原材料名	いかなご、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
※原材料のいわしの稚魚は、えび・かに(特定原材料の名称)が混ざる漁法で採取しており、また、えび・かにを食べています					

メニュー	AC		献立名	アップルシャーベット	
食品名	アップルシャーベット		商品名	冷凍りんご	
原材料名	りんご、ブドウ糖果糖液糖、ビタミンC、クエン酸、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	B		献立名	海鮮ラーメン	
食品名	中華めん(冷凍)		商品名	「麺の味わい」冷凍ラーメン	
原材料名	小麦粉、食塩、卵白粉、小麦たん白、加工デンプン、かんすい、卵殻カルシウム、クチナシ色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	小麦たん白	小麦	義務
卵白粉	卵	義務	卵殻カルシウム	小麦	義務

メニュー	B		献立名	海鮮ラーメン	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	B		献立名	春巻	
食品名	春巻		商品名	野菜春巻	
原材料名	キャベツ、玉ねぎ、にんじん、竹の子、ニラ、干し椎茸、ニンニク、豚脂、春雨、醤油、食塩、植物性蛋白、砂糖、ブドウ糖、コショウ、なたね植物油脂、ごま油、ガラスープ、小麦粉、食塩、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚脂	豚肉	推奨	植物性蛋白	大豆	推奨
醤油	小麦	義務	がらスープ	鶏肉	推奨
醤油	大豆	推奨	ごま油	ごま	推奨
小麦粉	小麦	義務			

メニュー	BD		献立名	中華サラダ	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	D		献立名	鮭のみそマヨネーズ焼き	
食品名	マヨネーズ		商品名	ランチマヨネーズ	
原材料名	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖、たんぱく加水分解物、香辛料、香辛料抽出物、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用植物油脂	大豆	推奨	たんぱく加水分解物	小麦	義務
卵黄	卵	義務	香辛料抽出物	大豆	推奨

メニュー	D		献立名	じゃがいものソテー	
食品名	ベーコン		商品名	無塩せきベーコン	
原材料名	豚ばら肉、食塩、香辛料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ばら肉	豚肉	推奨	香辛料	大豆	推奨

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 17日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のカレー揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	大根と打ち豆のみそ汁		大豆	大豆
		みそ	大豆	
B	ほうれん草と豚肉のあんかけ丼		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
	千草焼き	千草焼き	(別紙)	(-)
	青菜の磯和え		醤油	小麦, 大豆
	大根と打ち豆のみそ汁		大豆	大豆
		みそ	大豆	
C	鶏肉のカレー揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	青菜の磯和え		醤油	小麦, 大豆
			醤油	小麦, 大豆
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
	じゃり豆	じゃり豆	(別紙)	(-)
大根と打ち豆のみそ汁		大豆	大豆	
		みそ	大豆	
D	千草焼き	千草焼き	(別紙)	(-)
	青菜の磯和え		醤油	小麦, 大豆
	きゅうりのピリ辛漬け		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
		ラー油	(別紙)	(-)
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	じゃり豆	じゃり豆	(別紙)	(-)
	ほうれん草と豚肉のあんかけ		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
がらスープの素		(別紙)	(-)	



<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 17日

メニュー	AC		献立名	野菜きんぴら	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD		献立名	ほうれん草と豚肉のあんかけ(丼)	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD		献立名	ほうれん草と豚肉のあんかけ(丼)	
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ	
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD		献立名	千草焼き	
食品名	千草焼き		商品名	千草焼	
原材料名	鶏卵、水、グリーンピース、とうもろこし、砂糖、ほうれん草、人参、醸造酢、食塩、加工デンプン				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏卵	卵	義務	植物油	大豆	推奨

メニュー	CD		献立名	じゃり豆	
食品名	じゃり豆		商品名	健康種	
原材料名	ひまわりの種、小麦粉、かぼちゃの種、カンシューナッツ、くるみ、寒梅粉、グラニュー糖、でん粉、デキストリン、砂糖、マルチトール、食塩、粉末水飴、純正たまり醤油、重炭酸アンモニウム、重炭酸ナトリウム、微粉末唐辛子、グルタミン酸ナトリウム				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	たまり醤油	小麦	義務
くるみ	くるみ	推奨	たまり醤油	大豆	推奨

メニュー	D			献立名	きゅうりのピリ辛漬け	
食品名	ごま油			商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
食用ごま油	ごま	推奨				

メニュー	D			献立名	きゅうりのピリ辛漬け	
食品名	ラー油			商品名	純正胡麻ラー油	
原材料名	食用ごま油、とうがらし					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
食用ごま油	ごま	推奨				

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 18日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	梅じゃごごはん	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	枝豆コロッケ	枝豆コロッケ	(別紙)	(-)
	ひじきとハムのサラダ	ロースハム	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
フルーツポンチ	カクテルゼリー	(別紙)	(-)	
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
B	さんまの生姜煮		醤油	小麦, 大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
	えのきのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	梅じゃごごはん	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
	枝豆コロッケ	枝豆コロッケ	(別紙)	(-)
	小松菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
	ひじきとハムのサラダ	ロースハム	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	フルーツポンチ	カクテルゼリー	(別紙)	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	さんまの生姜煮		醤油	小麦, 大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜のからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		洋からし	(別紙)	(-)
	フルーツポンチ	カクテルゼリー	(別紙)	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 18日

メニュー	AC	献立名	梅じゃごごはん		
食品名	ちりめんじゃこ	商品名	小女子		
原材料名	いかなご、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
※原材料のいわしの稚魚は、えび・かに(特定原材料の名称)が混ざる漁法で採取しており、また、えび・かにを食べています					

メニュー	AC	献立名	枝豆コロッケ		
食品名	枝豆コロッケ	商品名	枝豆たっぷりミートコロッケ		
原材料名	豚ひき肉、枝豆、じゃが芋、玉ねぎ、マッシュポテト、さとう、マーガリン、しお、白コショウ、バター液、パン粉				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ひき肉	豚肉	推奨	バター液	小麦	義務
マーガリン	大豆	推奨	パン粉	小麦	義務

メニュー	AC	献立名	ひじきとハムのサラダ		
食品名	ロースハム	商品名	無塩漬ロースハム		
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ロース肉	豚肉	推奨			

メニュー	ABCD	献立名	小松菜のからしあえ		
食品名	洋からし粉	商品名	マルコポーロ洋からし		
原材料名	からし、でん粉、デキストリン、ターメリック(着色料)、アミノ酸(調味料)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

メニュー	ACD		献立名	フルーツポンチ	
食品名	カクテルゼリー		商品名	新カクテルゼリー	
原材料名	りんごゼリー:砂糖・ブドウ糖果糖液糖、りんご果汁、ぶどう糖、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、香料、酸味料、クチナシ色素、ピロリン酸第二鉄、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(ビタミンB2) ピーチゼリー:水あめ、もも果汁(濃縮還元)、砂糖、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、酸味料、香料、ピロリン酸第二鉄、酸化防止剤(ビタミンC) ワインゼリー:水あめ、砂糖、ワイン、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、酸味料、香料、紅麴色素、ピロリン酸第二鉄、ブドウ色素 豆乳ダイスゼリー:水あめ、豆乳、砂糖、水溶性食物繊維、寒天、水、ゲル化剤、香料、ピロリン酸第二鉄				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご果汁	りんご	推奨	ピロリン酸第二鉄	大豆	推奨
豆乳	大豆	推奨	もも果汁(濃縮還元)	もも	推奨

メニュー	BD		献立名	切り昆布の煮付け	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白絞油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

メニュー	CD		献立名	ピリ辛こんにゃく	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 24日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	えびとポテトのマヨネーズ和え		むきえび	えび
		マヨネーズ	(別紙)	(-)
	ほうれん草のソテー		バター	乳
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	さばの塩焼き		さば	さば
	キャベツの浸し		醤油	小麦, 大豆
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	いため汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	えびとポテトのマヨネーズ和え		むきえび	えび
		マヨネーズ	(別紙)	(-)
	ほうれん草のソテー		バター	乳
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	さばの塩焼き		さば	さば
	キャベツの浸し		醤油	小麦, 大豆
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	いため汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 24日

メニュー	AC		献立名	えびとポテトのマヨネーズ和え	
食品名	マヨネーズ		商品名	ランチマヨネーズ	
原材料名	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖、たんぱく加水分解物、香辛料、香辛料抽出物、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用植物油脂	大豆	推奨	たんぱく加水分解物	小麦	義務
卵黄	卵	義務	香辛料抽出物	大豆	推奨

メニュー	BD		献立名	くさわかめのきんぴら	
食品名	さつま揚げ		商品名	小判揚	
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、醤油、植物油、糖蜜、調味料、揚油(大豆油)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨	しょう油	大豆	推奨
白絞油	大豆	推奨	しょう油	小麦	義務

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 25日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉のトウバンジャン炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
	煮浸し		醤油	小麦, 大豆
	月見団子 (みたらしあん)	月見団子	(別紙)	(-)
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	きつねうどん		うどん	小麦
			油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		なると巻き	(別紙)	(-)
	ししゃもの磯辺揚げ	ししゃもの磯辺揚げ	(別紙)	(-)
	ごま醤油あえ	ちくわ	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
月見団子 (みたらしあん)	月見団子	(別紙)	(-)	
C	豚肉のトウバンジャン炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
	煮浸し		醤油	小麦, 大豆
	月見団子 (みたらしあん)	月見団子	(別紙)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	ししゃもの磯辺揚げ	ししゃもの磯辺揚げ	(別紙)	(-)
	ごま醤油あえ	ちくわ	(別紙)	(-)
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものそぼろ煮		豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	月見団子 (みたらしあん)	月見団子	(別紙)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	



<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 25日

メニュー	AC		献立名	豚肉のトウバンジャン炒め	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	AC		献立名	豚肉のトウバンジャン炒め	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	ABCD		献立名	月見団子(みたらしあん)	
食品名	月見団子		商品名	月見だんご	
原材料名	上新粉、グラニュー糖、麦芽糖、でん粉、さとう、水あめ、醤油、酵素、食塩、着色料(クチナシ)、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	大豆	推奨	酵素	大豆	推奨
醤油	小麦	義務	酵素	小麦	義務

メニュー	B		献立名	きつねうどん	
食品名	なると巻き		商品名	なると巻中 白	
原材料名	魚肉、でん粉、食塩、砂糖、発酵調味料、魚介エキス、卵白、加工でんぷん、調味料(アミノ酸)、炭酸カルシウム、ソルビトール、着色料(コチニール)、PH調整剤、ミョウバン、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
卵白	卵	義務	加工でんぷん	小麦	義務
調味料	大豆	推奨			

メニュー	BD		献立名	ししゃもの磯辺揚げ	
食品名	ししゃもの磯辺揚げ		商品名	子持ちししゃもの磯辺フリッター	
原材料名	からふとししゃも、小麦粉、パーム油、醤油、コーンフラワー、加工でん粉、発酵調味料、粉末大豆繊維、膨張剤、砂糖、食塩、調整水、おろし生姜、あおさ加工品				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	大豆	推奨	コーンフラワー	大豆	推奨
醤油	小麦	義務	コーンフラワー	小麦	義務
小麦粉	小麦	義務	粉末大豆繊維	大豆	推奨

メニュー	BD		献立名	ごま醤油あえ	
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪大	
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、米油、砂糖、発酵調味料水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 28日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	柳川風丼		豚もも肉	豚肉
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	ごまあえ		ごま	ごま
			練りごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	りんごゼリー	りんごゼリー	(別紙)	(-)
なめこ汁		みそ	大豆	
B	いかの竜田揚げ		いか	いか
			醤油	小麦, 大豆
	かぶの即席漬け		うす口醤油	小麦, 大豆
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
	りんごゼリー	りんごゼリー	(別紙)	(-)
なめこ汁		みそ	大豆	
C	柳川風丼		豚もも肉	豚肉
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	ごまあえ		ごま	ごま
			練りごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	りんごゼリー	りんごゼリー	(別紙)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
なめこ汁		みそ	大豆	
D	いかの竜田揚げ		いか	いか
			醤油	小麦, 大豆
	かぶの即席漬け		うす口醤油	小麦, 大豆
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
	りんごゼリー	りんごゼリー	(別紙)	(-)
なめこ汁		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 28日

メニュー	ABCD		献立名	りんごゼリー	
食品名	りんごゼリー		商品名	くだものみたいなりんごゼリー100	
原材料名	りんご(果汁)、りんご(ピューレ)、果糖ぶどう糖液糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、加工でん粉、酸味料、香料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご(果汁)	りんご	推奨	りんご(ピューレ)	りんご	推奨

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 29日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	アーモンドそばごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	厚焼き卵	厚焼き卵	(別紙)	(-)
	ほうれん草の浸し		醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	もずくスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	がらスープの素	(別紙)	(-)	
B	鶏肉と豆のチリソース		鶏もも肉	鶏肉
			大豆	大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
	さつまいもの甘辛煮		醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	もずくスープ		豆腐	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
	がらスープの素	(別紙)	(-)	
C	アーモンドそばごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	厚焼き卵	厚焼き卵	(別紙)	(-)
	ほうれん草の浸し		醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	もずくスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	がらスープの素	(別紙)	(-)	
D	鶏肉と豆のチリソース		鶏もも肉	鶏肉
			大豆	大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		ごま油	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
	さつまいもの甘辛煮		醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	もずくスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別紙)	(-)

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 29日

メニュー	AC	献立名	厚焼き卵		
食品名	厚焼き卵	商品名	厚焼き卵		
原材料名	鶏卵、水、砂糖、でん粉、発酵調味料、醸造酢、食塩、魚介エキス、焼き油、加工でん粉				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏卵	卵	義務	魚介エキス	鯖	義務
焼き油	大豆	推奨	加工でん粉	小麦	義務

メニュー	ABCD	献立名	もずくスープ		
食品名	ガラスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ		
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨			

メニュー	BD	献立名	鶏肉と豆のチリソース		
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤		
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			

メニュー	BD	献立名	鶏肉と豆のチリソース		
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD	献立名	ちりめんじゃこの佃煮		
食品名	ちりめんじゃこ	商品名	小女子		
原材料名	いかなご、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨

※原材料のいわしの稚魚は、えび・かに(特定原材料の名称)が混ざる漁法で採取しており、また、えび・かにを食べています

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成27年 9月 30日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ハッシュドビーフライス		牛もも肉	牛肉
			バター	乳
		ハヤシルー	(別紙)	(-)
			粉チーズ	乳
		ウスターソース	(別紙)	(-)
	チャツネ	(別紙)	(-)	
	大根とわかめのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	フルーツミックス		黄桃	もも
B	麻婆丼		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
	かき油	(別紙)	(-)	
	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	(別紙)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
C	ソーセージと野菜のソテー	フランクフルト	(別紙)	(-)
		がらスープの素	(別紙)	(-)
	大根とわかめのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	フルーツミックス		黄桃	もも
	ポップビーンズ		大豆	大豆
	ハッシュドビーフ		牛もも肉	牛肉
			バター	乳
		ハヤシルー	(別紙)	(-)
		粉チーズ	乳	
	ウスターソース	(別紙)	(-)	
	チャツネ	(別紙)	(-)	
D	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	(別紙)	(-)
	即席漬け		醤油	小麦, 大豆
	青菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別紙)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	麻婆丼の具		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	(別紙)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別紙)	(-)
がらスープの素		(別紙)	(-)	
かき油	(別紙)	(-)		

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 27年 9月 30日

メニュー	AC		献立名	ハッシュドビーフ(ライス)	
食品名	ハヤシルウ		商品名	スクールハヤシルウ	
原材料名	小麦粉、豚脂、乳糖、食塩、砂糖、トマトペースト、ぶどう糖、コーンスターチ、脱脂粉乳、デキストリン、香辛料、酵母エキス、カラメル色素				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	乳糖	乳	義務
豚脂	豚肉	推奨	脱脂粉乳	乳	義務

メニュー	AC		献立名	ハッシュドビーフ(ライス)	
食品名	ウスターソース		商品名	ウスターソース	
原材料名	糖類、野菜・果実、醸造酢、食塩、アミノ酸、香辛料、カラメル色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
野菜・果実	りんご	推奨	アミノ酸	大豆	推奨

メニュー	AC		献立名	ハッシュドビーフ(ライス)	
食品名	チャツネ		商品名	ゴールデンチャツネ	
原材料名	パパイア、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサンタン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼(の具)	
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油	
原材料名	食用ごま油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
食用ごま油	ごま	推奨			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼(の具)	
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤	
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			



メニュー	BD		献立名	麻婆丼(の具)		
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ		
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
鶏肉	鶏肉	推奨				

メニュー	BD		献立名	麻婆丼(の具)		
食品名	かき油		商品名	オイスターソース		
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工でん粉)、水					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	

メニュー	BD		献立名	甘えびのから揚げ		
食品名	甘えびのから揚げ		商品名	えびの唐揚げ		
原材料名	えび、でん粉、たん白加水分解物、発酵調味料、食塩、酵母エキス、魚醤、香辛料、揚げ油(パーム油)、調味料(アミノ酸)					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
南蛮えび	えび	義務	たん白加水分解質	小麦	義務	
たん白加水分解質	大豆	推奨	魚醤	魚介類	推奨	

メニュー	C		献立名	ソーセージと野菜のソテー		
食品名	フランクフルト		商品名	無塩漬荒挽きフランクフルト		
原材料名	豚肉、食塩、砂糖、海草粉末(調味料)、香辛料、水					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
豚挽き肉	豚肉	推奨				

メニュー	C		献立名	ソーセージと野菜のソテー		
食品名	ガラスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ		
原材料名	鶏骨、鶏肉スープ、酵母エキス					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
鶏肉	鶏肉	推奨				

メニュー	D		献立名	ピリ辛こんにゃく		
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油		
原材料名	食用ごま油					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
食用ごま油	ごま	推奨				